
Ës$

W Landerd
Gemeente

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 658-2019

Agendapunt: Realisatie Dorpshuis Zeeland en stedenbouwkundige gebiedsvisie Kerkstraat
Oost

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 20 augustus 2019;

BESLUIT:

1. ln te stemmen met de verdere realisatie van het Dorpshuis Zeeland;
2. ln te stemmen met de stedenbouwkundige gebiedsvisie Kerkstraat Oost,
3. Hiervoor aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 1.972.132.
4. De financiële gevolgen te venruerken in de begroting.
5. Dat dit besluit uitgevoerd kan worden nadat m.b.t het contract met de ontwikkelaar voldaan

is aan artikel 169 lid 4 Gemeentewet".

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 26 september 2019.

de

E.E. W C. Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 541 1 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 Íax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

d


